

## **PACHET LUCRARI DE IGIENIZARE, LUCRARI INSTALATII ILUMINAT, FORTA si CURENTI SLABI cam P7 - C1 Buftea**

I.D.: 61903062

Data publicarii 12.10.21 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 10.966,00 RON - 10.966,00 RON

Descriere: LUCRARI DE IGIENIZARE REPARATII PERETI SI TAVAN SI VOPSIREA ACESTORA CU LAVABILA 96MP X 29 LEI = 2784 LEI MONTAJ PARCHET LAMINAT 8MM 30 MP X 86 LEI = 2580 LEI MONTAJ PLINTA PARCHET 22ML X 11 LEI = 242 LEI REPARATII PERETI CRAPATURI SI EXFOLIERI 20MP X 25 LEI = 500 LEI TOTAL LUCRARI IGIENIZARE 6106 LEI LUCRARI INSTALATII ILUMINAT SI FORTA CIRCUIT FORTA AER CONDITIONAT 220V 1 BUC X 550 LEI = 550 LEI MONTAT AER CONDITIONAT 1 BUC X 300 LEI = 300 LEI REPOZITIONAT CORPURI DE ILUMINAT PE TAVAN (IN LINIE PE CENTRUL CAMEREI IN PRIMA ZONA A TAVANULUI) 6 BUC X 110 LEI = 660 LEI SCHIMBAT UN CORP DE ILUMINAT 2 X 36W 1 BUC X 300 LEI = 300 LEI SCHIMBAT COMUTATOR CAMERA 1 BUC X 50 LEI = 50 LEI EXTINDERE SAU COMPLETARE CIRCUITE DE FORTA CU CONSTITUIREA A 6 LOCURI DUBLE DE PRIZA IN CANAL CABLU 220V 1 BUC X 1380 LEI = 1380 LEI MONTAT 6 PRIZE DUBLE TIP SCHUKO 6 X 80 LEI = 480 LEI TOTAL LUCRARI INSTALATII ILUMINAT SI FORTA = 3720 LEI LUCRARI INSTALATII CURENTI SLABI CONSTRUIT CIRCUITELE DE CURENTI SLABI STANDARD CAT5E PENTRU RETEA SI INTRANET (IT) IN CANAL CABLU PENTRU 6 LOCURI DE PRIZA DUBLA CURENTI SLABI 6 BUC X 100 LEI = 600 LEI MONTAT 6 PRIZE DUBLE INTRANET TELEFONIE CAT5E 6 BUC X 90 LEI = 540 LEI TOTAL LUCRARI INSTALATII CURENTI SLABI = 1140 LEI TOTAL LUCRARI 10966 LEI mai puțin